
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа N'Q 1»

имени Героя Советского Союза Шелаева Антона Стефановича
города Кирова Калужской области.

ПРИКАЗ
от 26 апреля 2025г.

«Об организации оздоровительном лагере с дневным пребыванием
в период летних каникул 2024-2025 учебного года»

На основании распоряжения Кировской районной администрации от 17.оз .2025г. N"Q 13 7 .
«Об открытии лагерей с дневным пребыванием на базе образовательных учреждений в период
летних каникул 2024-2025 учебного года», в целях организации оздоровительного отдыха
обучающихся в 2025 году

Приказываю:
1. Организовать при МКОУ «СОШ N"s!l» им. Шелаева А.С. г. Кирова Калужской области

оздоровительный лагерь с дневным пребывание:м в период летних каникул 2025г в одну
смену.

2. Начать работу оздоровительного лагеря со 2 июня 2025г. сроком 21 день.
З. Организовать оздоровительный лагерь с дневным пребыванием из учащихся 1-6 классов.

в количестве 100 человек: МКОУ «СОШ .NH» им. Шелаева А.С. - 77 чел., МКОУ
«Кировский лицей» - 20 чел., МКОУ «Бережковская ООШ» - 3 чел.

З. Назначить начальником оздоровительного лагеря заместителя директора по ВР
Самулину Ирину Константиновну, воспитателями следующих учителей:
Демченко Светлану Александровну
Кабанову Екатерину Викторовну
Ильюхину Светлану Сергеевну
Макарову Людмилу Сергеевну.
Печенникову Марину Викторовну
Коляицеву Анастасию Максимовну
Северенкову Валентину Николаевну
Еськову Дарью Александровну
Р) тман Оксану Сергеевну
Файнгопьд Елену Николаевну
Жернакову Юлию Ивановну
Пучкову Ольгу Владимировну

4. Начальнику оздоровительного лагеря и воспитателям, работающими с детьми, состав.И1 ь
план и режим работы оздоровительной площадки.

5. Начальнику оздоровнтельного лагеря Самулиной И.К. провести профилактическую
работу и инструктаж по Т.Б. и пожарной безопасности с учащимися и сотрудниками,
направленную на охрану жизни и здоровья детей и сотрудников.

6. Ответственность за сохранность жизни и здоровья детей возложить на начальника
оздоровительного лагеря Самулину И.К и воспитателей:
Демченко Светлану Александровну
Кабанову Екатерину Викторовну
Ильюхину Светлану Сергеевну
Макарову Людмилу Сергеевну.
Печенникову Марину Викторовну
Коляицеву Анастасию Максимовну
Северенкову Валентину Николаевну
Еськову Дарью Александровну
Ругмаи Оксану Сергеевну
Файнгопьд Елену Николаевну



7. Ответственность за организацию питания, доставку продуктов, отчетность по питанию и
финансовым средствам возложить на начальника оздоровительного лагеря Самулину И.К. и

зав. производством Афонаскину И.А. .
8. Ответственность за организацию и качество приготовления пищи, возложить на зав.

производством Афонаскину И.А., работников пищеблока Макогон Т.Д., Омелькову Т.А.,
Шкатилину Л.В.

9. Перед открытием оздоровительного лагеря с дневным пребыванием обеспечить
проведение генеральной уборки всех помещений и столовой. (ответственные
зав.производством Афонаскина И.А., уборщики служ, помещений Беловинцева Г.В., Ревкова
н.в,Романова С.Н., Пимкипа Н.А.)

10. Обеспечить пищеблок достаточным количеством столовой, чайной и кухонной посудой,
моющими и дезинфицирующими средствами (ответственный Самулина и.к.).

11. Обеспечить оздоровительный лагерь с дневным пребыванием необходимыми
медикаментами и перевязочными средствами ..1.1Я оказания первой медицинской помощи.
(ответственныйначальник оздоровительноголагеря Самулина И.К.

Беловинцева г. В.
Романова С.Н. .

Е.В. Руженцева


